

# **RESAC Group IVS**

Strandesplanaden 110  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
19. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Henning L. Østergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RESAC Group IVS  
Strandesplanaden 110  
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: info@resac.dk

CVR-nr: 40362509

Regnskabsår: 19/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn, står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 23.289 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, taget i betragtning at selskabet er under opstart.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er ramt af følgerne af COVID19 epidemien, og har registreret en væsentlig nedgang i aktiviteterne. Vi kender på nuværende tidspunkt ikke det endelige omfang.

# Resultatopgørelse 19. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		102.900
Eksterne omkostninger .....		-79.526
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>23.374</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.288</b>
Skat af årets resultat .....		-5.123
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		18.165
<b>I alt .....</b>		<b>18.165</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		6.513
Andre tilgodehavender .....		17.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.363</b>
Likvide beholdninger .....		9.926
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.289</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Overført resultat .....		23.289
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.289</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.289</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret